255 ¶ Por cuyos fundamentos, y otros enterminos móvió la question el señor don Juan del Castillo dict. cap. 92. donde à num. 19. puso los de la contraria sentencia, ibi: Est ergo verisimum, quod si institutor maioratus, in defectum masculorum, adiecto pronomine dixerit, quod succedat filia tua, aut sua, aut filia mea, vel deficientibus masculis descendantibus succedat filia mea maior, prout sèpè factum evidimus: tunc equidem, masculis deficientibus non filia, sive neptis, aut alia descendens ultimi possessoris succedet, neque continuatio linea, aut proximitas respectu eius attendi debet, sed potius filia maior, disponentis, que eo signo vocata fuerit, adieta erit.

256 ¶ Y despues à nn. 34. refiriendo los que asisten a D. Melchora haziédole mayor fuerça, resolvio a su fauor, pricipue num. 58. in hac verba: Inò in terminis, & in casu secundo principali supra positio, quando scilicet in defectum filiorum, & descendantium masculorum filia maior, testatoris, vocata fuerit, aut filia eiusdem sub ordine vocentur adiecto pronomine, mea, scilicet sueda, mi hija mayor, o sucedan mis hijas por su orden.

257 ¶ Ego aliquando in casu occurrenti dicebam, & iuridice contentebam, quod si extinto ultimo masculo, maioratus posseffore, cuius etiam patrem masculus successit, atque ita deficientibus omnibus masculis, ad successionem maioratus concurrant filia, aut soror eiusdem. Ultimi possessoris maioratus cum filia, aut filio, aliove de cendente ex filia maiore, aut ex altera filia institutoris maioratus, quemadmodum prædictum, & adiectis dictis verbis filia mea mayor, aut filix mea suo ordine succedant, & antequam masculi deficerent, & successioni sibi deferri posset, decebat, neque in eius persona linea initium sumpsit, ad successionem admittendus non esset, ex huiusmodi filia descendens, sed potius filia, aut soror ultimi possessoris maioratus praæfetenda.

258 ¶ Neque affectionem, atque predilectionem consideratæ respectu personæ filia, aut filiarum disponentis, quæ natae, & ab eo cognitæ erant, militare, locum ut sacre debere, in eius successionibus, cum nondum linea in persona filia eiusdem institutoris initium sumpisset, neque ab institutore ipso, filiae, aut filii eiusdem cogniti fuissent, ut pote, nondum nati, & inde prerrogatiua evideri, concessam, persone filia, neque in eius successoriis obtinere, si nondum in filia ipsa successionis ius, & linea incepisset, quamvis descendentes eiusdem, aliæ suo ordines succendi ius, haberent, deficientibus descendantibus ex illa linea, ultimi possessoris masculi.